
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1600/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1600/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14271336 1342154 Зощук Олександр Володимирови
ч

033762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034218 Інформаційні 
технології 
проектування

136,900

2 14453898 1342154 Козак Ілля Григорович
047525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227391 Інформаційні 
технології 
проектування

131,700

3 14336173 1342154 Косатий Роман Вікторович
033771 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037103 Інформаційні 
технології 
проектування

137,000

4 14451097 1342154 Кудрявцев Іван Сергійович
033801 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169334 Інформаційні 
технології 
проектування

139,300

1



5 14497230 1342154 Кухар Вікторія Миколаївна
073770 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173085 Інформаційні 
технології 
проектування

146,600

6 14485920 1342154 Натрусний Владислав Віталійович
033793 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128833 Інформаційні 
технології 
проектування

139,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1600/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14441305 1295928 Дергоусов Дмитро Віталійович
045167 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135444 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

122,600

2 14459096 1295928 Дугар Денис Євгенович
129762 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049671 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

139,100

3 14534555 1295928 Лубський Іван Ігорович
045143 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159862 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

138,200

4 14457253 1295928 Мельничук Сергій Анатолійович
045147 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172196 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

134,900

3



5 14495354 1295928 Прокопець Богдан Вадимович
185941 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242757 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

142,600

6 14510290 1295928 Токар Владислав Андрійович
006907 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258106 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

117,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1600/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14434078 1295929 Дядечкіна Анна Михайлівна 045082 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179105 Системне 
програмування

129,400

2 14497678 1295929 Ніколін Євгеній Сергійович 075293 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192380 Системне 
програмування

119,100

3 14529827 1295929 Русанов Іван Олександрович 045069 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026248 Системне 
програмування

139,400

4 14462452 1295929 Самофал Максим В`ячеславович 045087 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160494 Системне 
програмування

136,000

5 14347632 1295929 Студзінський Дмитрій Вікторович 045074 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152569 Системне 
програмування

147,200

6 14421639 1295929 Танчин Ілля Геннадійович 074286 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171694 Системне 
програмування

135,000

5



7 14298199 1295929 Трєскін Станіслав Євгенович 073735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046100 Системне 
програмування

138,800

8 14517844 1295929 Чистюк Дмитро Сергійович 045091 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085308 Системне 
програмування

140,100

9 14463327 1295929 Яковенко Ярослав Олегович 073714 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003163 Системне 
програмування

138,300

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1600/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14454692 1343127 Бойко Володимир Васильович
075401 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215319 Системи та 
технології 
кібербезпеки

135,500

2 14483236 1343127 Гуменний Владислав Анатолійович
005232 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079392 Системи та 
технології 
кібербезпеки

138,600

3 14274385 1343127 Денисенко Ілля Олександрович
075437 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204956 Системи та 
технології 
кібербезпеки

137,100

4 14333169 1343127 Ігнатенко Сергій Сергійович
121829 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175459 Системи та 
технології 
кібербезпеки

143,200

7



5 14531380 1343127 Кебкал Єгор Олексійович
075430 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074054 Системи та 
технології 
кібербезпеки

124,100

6 14436912 1343127 Кебкал Назар Олексійович
075434 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063787 Системи та 
технології 
кібербезпеки

117,700

7 14312585 1343127 Ковальчук Владислав Петрович
075407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186336 Системи та 
технології 
кібербезпеки

132,100

8 14479381 1343127 Ковенько Микола Васильович
075449 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219007 Системи та 
технології 
кібербезпеки

145,400

9 14449826 1343127 Круценко Іван Юрійович
075249 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187102 Системи та 
технології 
кібербезпеки

123,800

10 14312765 1343127 Крячко Володимир Валентинович
075240 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026623 Системи та 
технології 
кібербезпеки

130,000

11 14364349 1343127 Ляхор Олександр Сергійович
075252 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181843 Системи та 
технології 
кібербезпеки

120,200

12 14364400 1343127 Морозов Владислав Олександрович
075297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181331 Системи та 
технології 
кібербезпеки

135,700

13 14285749 1343127 Нікітін Сергій Олександрович
016277 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015860 Системи та 
технології 
кібербезпеки

137,400

14 14473745 1343127 Понежда Дмитро Андрійович
075301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214565 Системи та 
технології 
кібербезпеки

121,300

15 14313881 1343127 Редчиць Ілля Олександрович
075314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141805 Системи та 
технології 
кібербезпеки

128,500

16 14382897 1343127 Стасюк Максим Вікторович
074191 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035052 Системи та 
технології 
кібербезпеки

144,100

8



17 14470086 1343127 Стороженко Вадим Андрійович
075317 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061709 Системи та 
технології 
кібербезпеки

138,800

18 14266398 1343127 Федоренко Володимир Володимирови
ч

075302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Системи та 
технології 
кібербезпеки

132,100

19 14508155 1343127 Хомяченко Андрій Сергійович
094385 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268592 Системи та 
технології 
кібербезпеки

127,900

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1600/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14487485 1343092 Власюк Владислав Володимирови
ч

031497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103242 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

146,000

2 14307271 1343092 Галанд Ярослав Дмитрович

075400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143602 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

145,700

10



3 14504457 1343092 Динька Володимир Станіславович

200565 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160348 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

146,500

4 14273475 1343092 Єленовський Ігор Владиславович

075413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165321 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

146,900

5 14304290 1343092 Коберник Тарас Сергійович

075441 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058696 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

146,000

6 14413094 1343092 Михайленко Данило Костянтинович

075263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161651 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

147,000

7 14339200 1343092 Хотиненко Святослав Костянтинович

033708 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166219 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

145,300

8 14312625 1343092 Черниш Олександр Олександрович

074225 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149926 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

147,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1600/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14382816 1298253 Стасюк Максим Вікторович

074191 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035052 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

144,100

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1600/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14403709 1366686 Вітровчак Артем Володимирови
ч

045072 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027623 Інтелектуальні 
системи та 
технології

120,100

2 14461601 1366686 Забарющий Станіслав Григорович
051842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268034 Інтелектуальні 
системи та 
технології

126,700

3 14514247 1366686 Завальний Роман Валерійович
225310 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144629 Інтелектуальні 
системи та 
технології

131,500

4 14407058 1366686 Кравченко Максим Юрійович
073634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180127 Інтелектуальні 
системи та 
технології

137,200

13



5 14429370 1366686 Маслянко Сергій Олегович
045172 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253170 Інтелектуальні 
системи та 
технології

131,800

6 14377707 1366686 Побута Олександр Миколайович
045174 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165877 Інтелектуальні 
системи та 
технології

136,500

14


